
第179回筑後泌尿器科医会研修会

座長

演者

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第179回筑後泌尿器科医会研修会を下記の様に開催致します。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。 謹白

筑後泌尿器科医会 会長 中並 正之

2022年10月20日（木）18:45～20:05

萃香園ホテル ２F 「鶴の間（東）」
久留米市櫛原町87 Tel:0942-35-5351

日 時

会 場

18:55～19:00

開会の挨拶 ： 中並 正之 先生 なかなみ泌尿器科 院長

19:00～20:00

18:45～18:55

薬剤情報提供 杏林製薬株式会社

総合司会： 三原 典 先生 古賀病院21 泌尿器科

特別講演

井川 掌 先生 久留米大学医学部泌尿器科学講座 主任教授

エビデンスに基づくOAB診療
～ガイドライン第3版を踏まえて～

柿崎 秀宏 先生 旭川医科大学腎泌尿器外科学講座 教授

20:00～20:05

閉会の挨拶 ： 飯田 如 先生 飯田クリニック 院長

※ご来場の際は、マスク着用、検温のご協力をお願い致します ※会場にて、お弁当をご用意致しております
※機構専門医参加単位 1単位
※日本医師会生涯教育講座 1単位 〔CC67：多尿 〕

＜共催＞筑後泌尿器科医会 / 福岡県泌尿器科医会 / 久留米医師会 / 杏林製薬株式会社

弊社が取得した個人情報は、本セミナーのご出席またはご視聴の有無の確認、視聴のために必要な設定、今後のセミナーのご案内等の目的で利用し、
ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

※WEBでもご視聴頂けます。詳しくは裏面をご参照下さい



登録・視聴方法について

●登録方法

下記ＵＲＬ、もしくはＱＲコードを読み取り、アクセスしてください。
本セミナーにはZoomを使用させていただきます。

● 登録ページ記入方法

● ウェビナー参加用URLの発行

登録は下記①～⓷のいずれかの方法でお願い致します

①右の二次元バーコードを読み取り、事前登録ページにアクセスする
⓶Internet Explorerより、下記事前登録URLからアクセスする

③ http://zoom.us/join にアクセス頂き、下記ミーティングIDを入力する

◆ミーティングID : 949 6416 1608    ◆パスコード：852745

ウェビナー登録ページに必要事項をご入力下さい

【必要事項】
✔ お名前
✔ メールアドレス
✔ ご施設名
✔ 市区町村
✔ 機構専門医参加単位（1単位）の参加証
ご希望の有無を☑お願い致します

情報入力後に登録をクリック下さい

登録後、メールアドレスに当日視聴用URLが送信されます
当日は開催時刻が近くなりましたら、 『ここをクリックして参加』 を押して、ご視聴下さい

※リマインドメールが、ウェビナー事務局から、開催日前日、
当日開催時間の1時間前に届きます

視聴登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

杏林製薬株式会社
入江 正光 090-6462－0535 masamitsu.irie@mb.kyorin-pharm.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_8Bh1ce4wT_uKTldqAMP1qA

《リモート参加時の各種単位について》
日医生涯教育講座単位：
ZOOMウェビナーでご参加頂いても、単位は取得できます。

機構専門医参加単位 1単位：
ZOOMウェビナーでご参加頂いた場合、視聴時間が講演会開催時間の半分を上回った場合に単位取得を認める
ことと致します。取得結果につきましては、後日ご案内申し上げます。参加証明には事前登録が必要となります
ので、上記登録方法から、事前登録の上、ご参加頂きます様、お願い申し上げます。

http://zoom.us/join
https://zoom.us/webinar/register/WN_8Bh1ce4wT_uKTldqAMP1qA

